
ZARZĄDZENIE NR.Hfcfc.......

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia.^0..U.ST.C).?.(fl0.ft........ 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w budynku przy ul. Ogrodowej 7, 57-320 
Polanica Zdrój

Na podstawie art. 67 ust. 1 oraz art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w budynku przy ul. Ogrodowej 7, 57-320 
Polanica Zdrój, w zakresie działalności gospodarczej polegającej na prowadzeniu placówki 
zapewniającej całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub 
osobom w podeszłym wieku bez zezwolenia wojewody.

§2

1. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów, składający się 
z pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej.

§3

Okres objęty kontrolą: stan bieżący.

§4
Termin przeprowadzenia kontroli wyznacza się na okres: od 15 grudnia 2023 r. do 
15 stycznia 2024 r.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


